Page 1 of 4

Technical Artwork Brief p43u12017 15.42

Spec. / Rev. 660366891S / 14
Description Solo Liquid 500 ml bottle, BE (FIC)

Created By Justin Veld Created On 19-Jul-2017 10:54:40
Status DEV Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21 Last Modified By Justin Veld
Planned Eff. 27-Oct-2017 Specification Type CON Last Modified On 24-Jul-2017 10:44:20
Language Francais Current On
Key Words
Key Word Value
Customers / MSU Unilever Belgium
Formula Number 8637226
Formula Number 8933387
Information générale
Description
Solo liquide, 500 ml
Exemption Flags
j Exempt from Artwork
j Exempt from NEP Reporting
Product Name
Country Brand Name Product Name
Solo Liquide
Legal Description
Country Descriptive Name Note
Produit liquide avec 82% d'huiles végétales

Symbols/Logos

Logo's:
[Unilever logo]
[GDA]

Symbols:
[Baking pan]
[Rolling pin]
[Carafe / jug]

Additional Regional Information

Propriété Register Register Type Description
Registry No. FIC
Registry No. DEV Formula CUC: RZT-700665 DPE v.200

Autres info consommateur

[FOP]
Sans colorants
ni arémes artificiels

[Left side of pack]
ATTENTION: Solo liquide ne brunit pas dans la poéle. La température idéale de cuisson est atteinte lorsque les plus grandes bulles commencent a
disparaitre.

[Right side of pack]
Dans la poéle

En patisserie

Pour les sauces

[Back of pack]
Solo, de I'or dans votre cuisine!
Solo liquide, a base d'huiles végétales, est naturellement liquide. Solo liquide peut, sans qu'il ne brllle, é&tre amené a des températures élevées et
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Autres info consommateur [Continued]

éclabousse moins que I'huile ou le beurre. C'est pourquoi Solo liquide dore a la perfection et respecte le go(t de tous vos ingrédients. Solo: de I'or
dans votre cuisine!

De plus, Solo.be est votre source d'inspiration quotidienne avec des conseils culinaires sur mesure, de nombreuses vidéos et plus de 17.000
recettes délicieuses!

Ingredient Declaration
Ingredients Declaration

Ingrédients: Huiles végétales (colza, tournesol, colza totalement hydrogénées) , eau, sel 1,5%, émulsifiants (Iécithine de tournesol, Iécithine de
SOJA), ardbmes naturels, acidifiant (acide citrique), vitamines (A, D), colorant (caroténe).

Claims and Declarations

Declarations

Propriété Valeur UOM Commentaire

Portions/Doses/Uses 50 No. .
Volume 500 ml on AW ==> 500 ml e
Volume per serving/portion 10 ml
Densité 0,8953 g/cms3
Shelf Life

Propriété Conditions Valeur UOM Commentaire
Durée de vie totale  |Ambient 154 Jour(s) A consommer de préférence avant le:

Product Origin

Propriété Of Manufacture Of Packing Commentaire
Country Netherlands Netherlands When produced in Nassaukade
Country Poland Poland When produced in Katowice

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling

Declarations

Is made of vegetable oils and consists therefore of essential fats, which are important for the growth and development of children. (FG claim)
Essential fats are so called because, like vitamins, we need to eat them/take them by nutrition. (FG claim)

On Pack Claims

Propriété Description Note
Claim 1 Sans colorants ni ardmes artificiels

Réclamations

(BOP) The beneficial effect is obtained with a daily intake of 2 g of a-linolenic acid (ALA) and a daily intake of 10g of linolenic acid (LA)

Instructions
Instructions for Use

Agiter avant I'emploi.

Storage Instructions

A conserver au réfrigérateur aprés ouverture.
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Safety Instructions

Disposal Instructions

Information nutritionnelle

Serving Information

D Variable serving size
Product is consumed as sold
Nutrition Data
Propriété Attribut per 100g as prep | per 100ml as sold | per 100ml as prep | UOM | Data Source | Note

Energie kJ 2714,61 kJ |Calculation
Energie kcal 649,02 kcal (Calculation
Protéines 0 g (Calculation
Glucides 0,01 g [Calculation
Glucides including fibre 0,01 g [Calculation
Glucides dont Sucres 0 g [Calculation
Lipides 73,36 g [Calculation
Lipides dont Acides Gras Saturés 7,24 g [Calculation
Lipides dont MUFA 43,70 g [Calculation
Lipides dont PUFA 21,85 g [Calculation
Lipides dont Linoleic (Omega 6) 15,55 g [Calculation
Lipides dont a-Linolenic (Om. 3) 6,16 g [Calculation
Lipides dont Trans 0,56 g [Calculation
Cholestérol 2,8 mg |Calculation
Fibres Alimentaires 0 g [Calculation
Sodium mg 529,988 mg (Calculation
Vitamine A 716 Mg (Calculation
Vitamine D 6,713 Mg (Calculation
Vitamine E 14,5 mg (Calculation
Sel exprimé en NaCl 1,325 g [Calculation

Information nutritionnelle

<GDA>
Par portion (10 ml):
Par 100 ml:

<Nutritional table>
Valuers nutritionelles
Energie
Graisses

dont acides gras saturés
Glucides

dont sucres
Protéines
Sel
Vitamine A
Vitamine D

Par 100 ml Par portion** %* par portion**

71,6 ug (9% DRI)
0,76 ug (13% DRI)

716 ug ( 90% DRI)
6,7 ug (130% DRI)

* o d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal).
** 1 portion= 10 ml (I'emballage contient 50 portions).
AQR = Apports Quotidiens de Référence.
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On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Propriété Valeur

Serving Size 10 ml
Typical values Attribut UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energie kJ kJ 2715 272
Energie kcal kcal 649 65
Protéines g 0 0
Glucides g <0,5 <0,5
Glucides dont Sucres g 0 0
Lipides g 73 7,3
Lipides dont Acides Gras Saturés g 7,2 0,7
Vitamine A Hg 716 71,6
Vitamine D Hg 6,7 0,67
Vitamine E mg 15 1,5
Sel exprimé en NaCl g 1,3 0,13

Nutrients Attribut Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energie kJ 8400 3 GDA
Energie kcal 2000 3 GDA
Protéines 50 <1 GDA
Glucides 260 <1 GDA
Glucides dont Sucres 90 <1 GDA
Lipides 70 10 GDA
Lipides dont Acides Gras Saturés 20 3 GDA
Vitamine A 800 9 GDA
Vitamine D 5 13 GDA
Vitamine E 12 13 GDA
Sel exprimé en NaCl 6 2 GDA
Reference Intake
* o d’Apport de référence pour un adulte-type (8400kJ/2000kcal)
On Pack Nutrition Information [As Prepared]
Reference Intake
* %% d'Apport de référence pour un adulte-type (8400k1/2000kcal)
Spécifications Associées

Attached Speciﬁication(s)

Specification Rev Description

RDL-015554 24 82 FG LJ CK BTL MCON

Information locale




